

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน สาย อบจ.รย.๐๘๐๒

สายภายในนิคมสร้างตนเอง สาย ๙ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน สาย อบจ.รย.๐๘๐๒ สายภายในนิคมสร้างตนเอง สาย ๙ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยก่อสร้างวางระบายน้ำ เปิดรูปตัววี และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (มอก.) ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00

เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 555 เมตร (ตามแบบ อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พ.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 2,926,679.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงษ์ คำทราย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 มนัส พึ่งขจร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 พิพัฒน์ แก้วกมล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



พิพัฒน์ แก้วกมล

20 พฤษภาคม 2567 10:53:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน สาย อบจ.รย.๐๘๐๒ สายภายในนิคมสร้างตนเอง สาย ๙ อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อ	ชุด	12.000	14,584.75	175,017.00	1.3642	19,896.51	238,758.19
2	2. งานวางท่อระบายน้ำ ศก.1.00 ม. 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	98.000	2,783.59	272,791.82	1.3642	3,797.37	372,142.60
3	3. ทางเชื่อม	ม.	24.000	2,783.59	66,806.16	1.3642	3,797.37	91,136.96
4	4. ฝิว ค.ส.ล. รางรี หนา 0.15 ม.	ชุด	92.000	801.40	73,728.80	1.3642	1,093.26	100,580.82
5	5. งานวางระบายน้ำเปิด รูปตัววี	ม.	421.000	1,818.34	765,521.14	1.3642	2,480.57	1,044,323.93
6	6. GUARD RAIL (ติดตั้งทั่วไป)	ม.	421.000	1,880.00	791,480.00	1.3642	2,564.69	1,079,737.01
รวมราคากลาง								2,926,679.51



พิพัฒน์ แก้วกมล

20 พฤษภาคม 2567 10:53:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน สาย อบจ.รย.๐๘๐๒ สายภายในนิคมสร้างตนเอง สาย ๙ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(กิตติพงษ์ คำทราย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มนัส พุ่งขจร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิพัฒน์ แก้วกมล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



พิพัฒน์ แก้วกมล

20 พฤษภาคม 2567

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสาย อบจ.รย.๐๘๐๒ สายภายในนิคมสร้างตนเอง
สาย ๙ อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

งวดที่ ๑ งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานก่อสร้างวางระบายน้ำเปิดรูปตัววี
แล้วเสร็จ, งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักแล้วเสร็จ, งานติดตั้ง
Guard Rail แล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่นๆ ในส่วนที่เหลือตามแบบรูปรายการ
และสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน
๑๒๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

มาตรฐานฝีมือช่าง วิศวกรโยธา

- หมายเหตุ กองช่างขอเสนอ ดังนี้
๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
 ๒. ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
 ๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา

(นายกิตติพงษ์ คำทราย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

